



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

FH Technology ApS
c/o Frans Ravn, Danasvej 36 B, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 06 62 37

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Frans Ejnar Ravn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Technology ApS c/o Frans Ravn Danasvej 36 B 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 06 62 37
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frans Ejnar Ravn
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Frans Ravn Holding ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	ChemoMetec Holding A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af andre kapitalandele i selskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 686.316 t.kr. mod 111.842 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af udviklingen i selskabets associerede virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-51.179	-42
Bruttoresultat	-51.179	-42
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	769.210.335	127.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.601	3
Øvrige finansielle omkostninger	-371.222	-73
Resultat før skat	768.791.535	127.530
Skat af årets resultat	-82.475.698	-15.688
Årets resultat	686.315.837	111.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	224.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.642.502	0
Udbytte for regnskabsåret	450.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	111.842
Disponeret fra overført resultat	-397.326.665	0
Disponeret i alt	686.315.837	111.842



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	507.716.228	15.506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.716.228</u>	<u>15.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>507.716.228</u>	<u>15.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>75.635</u>	<u>72</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.635</u>	<u>72</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.737.801</u>	<u>22.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.813.436</u>	<u>22.900</u>
	Aktiver i alt	<u>567.529.664</u>	<u>38.406</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.339
Overført resultat	34.708.585	7.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000.000	0
Egenkapital i alt	484.908.585	22.593
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.098.473	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.098.473	0
Selskabsskat	26.377.225	15.688
Anden gæld	145.381	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.522.606	15.813
Gældsforpligtelser i alt	82.621.079	15.813
Passiver i alt	567.529.664	38.406



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	15.338.893	7.053.855	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	450.000.000
Årets resultatdisponering	0	409.642.502	-397.326.665	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	224.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-224.000.000	0
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed efter regnskabsårets udløb	0	-500.000.000	500.000.000	0
Overført	0	75.018.605	-75.018.605	0
	200.000	0	34.708.585	450.000.000



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	167.000	167
Kostpris 30. juni 2021	167.000	167
Opskrivninger 1. juli 2020	15.338.893	17.699
Årets resultat	769.210.335	127.758
Udbytte	-277.000.000	-162.933
Egenkapitalreguleringer	0	32.931
Andre reguleringer	0	-116
Opskrivninger 30. juni 2021	507.549.228	15.339
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	507.716.228	15.506
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ChemoMetec Holding A/S	København	33,33 %


